Memo nº

01/2018

João Pessoa, 11 de outubro de 2018

De: Presidente da Comissão Eleitoral para Seleção dos membros do NEABI

Para: DGDP – JP – Setor de comunicação

Assunto: Publicação da lista de inscritos no edital EDITAL Nº 24/2018

Prezado Gestor,

O presidente da comissão Eleitoral, nomeado por meio da Portaria nº 397-DG/JP

- IFPB, de 17 de setembro de 2018, ENCAMINHA PARA PUBLICAÇÃO a lista de

candidaturas homologadas para concorrer no Processo Eleitoral para escolha dos

representantes dos docentes, técnicos administrativos e discentes do NEABI – Biênio

2018/2020.

Docentes

INSCRIÇÃO NOME SIAPE

01 MARIA ANALICE PEREIRA DA SILVA 1578278

02 YARA SILVIA FREIRE RABAY 1880016

Técnicos Administrativos

INSCRIÇÃO NOME SIAPE

01 DALVA MAIZA MEDEIROS COSTA 2096738

Discentes

INSCRIÇÃO NOME REGISTRO

01 ANALICE SILVA DIAS 20172610027

02 CARLOS ALBERTO DE LUCENA FILHO 20161740015

03 PAULO LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 20182370035

04 JOSÉ JONAS MANGUEIRA DA SILVA 20151730177

Atenciosamente,

Leandro José Medeiros Amorim Santos

SIAPE 1928191